

SÚMULA DA 06ª REUNIÃO ORDINÁRIA CAF-CAU/AL EXERCÍCIO 2020

| DATA | 09 de outubro de 2020 | HORÁRIO | 17h às 18h |
|-------|-----------------------|---------|------------|
| LOCAL | Maceió – AL | | |

| | Edgar Francisco do Nascimento Filho | Coordenador |
|----------------------|-------------------------------------|---------------------|
| PARTICIPANTES | Dílson Batista Ferreira | Coordenador Adjunto |
| | Alexandre Henrique Pereira e Silva | Membro |
| ASSESSORIAS | José Rodrigo Lopes Pedro | Assessor técnico |

| Comunicações | |
|--------------|-------------------------------------|
| Responsável | Edgar Francisco do Nascimento Filho |
| Comunicado | Sem comunicados |

ORDEM DO DIA

| 1 | 2ª Reprogramação do Plano de Ação e Orçamento do CAU/AL - | |
|----------------|---|--|
| | Exercício 2020 | |
| Fonte | 1183932 | |
| Relator | Presidente do CAU/AL – Arq. e Urb. Heitor Maia | |
| Encaminhamento | Fica APROVADA a 2ª reprogramação do Plano de Ação e Orçamento do | |
| | exercício 2020, conforme DELIBERAÇÃO Nº 010-2020 CAF-CAU/AL. | |

| 2 | Plano de Ação e Orçamento do CAU/AL - Exercício 2021 | |
|----------------|--|--|
| Fonte | 1186098 | |
| Relator | Conselheiro Edgar Francisco do Nascimento Filho | |
| Encaminhamento | Será analisado na próxima reunião. | |

| 3 | Anteprojeto de Resolução sobre procedimentos orçamentários, contábeis e de prestação de contas a serem adotados pela CAU/BR e CAU/UF. | |
|----------------|---|--|
| Fonte | 1168896 | |
| Relator | Conselheiro Edgar Francisco do Nascimento Filho | |
| Encaminhamento | Sem recomendações por parte desta comissão. Deverá encaminhar ao | |
| | Presidente do CAU/AL para, caso tenha alguma recomendação. | |

| 4 | Revisão dos normativos de anuidade, inscrição em divida ativa e outros | |
|----------------|--|--|
| Fonte | 1110313 | |
| Relator | Conselheiro Edgar Francisco do Nascimento Filho | |
| Encaminhamento | Sem recomendações por parte desta comissão. Deverá encaminhar ao | |
| | Presidente do CAU/AL para, caso tenha alguma recomendação. | |

Edgar Francisco do Nascimento Filho

Coordenador

Alexandre Henrique Pereira e Silva Membro

Dílson Batista Ferreira Coordenador Adjunto